
（収益事業会計）

（単位　円）

流動資産 流動負債

現金預金 前受金

固定資産 固定負債

有形固定資産 預り敷金

土地

元入金

利益剰余金

繰越利益剰余金

資産の部 負債の部

貸　　借　　対　　照　　表

２０１９（平成３１）年　３月３１日

科目 金額 科目 金額

17,707,270 3,000,000

17,707,270 3,000,000

520,000,000 10,000,000

520,000,000 10,000,000

520,000,000

負債の部合計 13,000,000

純資産の部

資産の部合計 537,707,270 負債及び純資産の部合計 537,707,270

520,000,000

4,707,270

4,707,270

純資産の部合計 524,707,270

（収益事業会計）貸借対照表



（収益事業会計）

（単位　円）

営業収益

不動産賃貸料収入

営業費用

公租公課

営業利益

営業外収益

受取利息

経常利益

学校会計繰入支出

税引前当期利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

２０１９（平成３１）年　３月３１日まで

損　　益　　計　　算　　書

２０１８（平成３０）年　４月　１日から

科目 金額

36,000,000

4,722,087

31,277,913

304

0

0

31,278,217

31,278,217

0

（収益事業会計）損益計算書


